

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 7249 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	15.09.2023
Дата вскрытия	25.09.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2880
Реестровый номер	32312766155
Наименование закупки	Запроса котировок в электронной форме для заключения договора на поставку свёрл и буров для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (СКС-2880 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Свёрла и буров
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	641 686,87
НДС	128 337,37
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	770 024,24

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Бирюков В. В.
Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.
Аблякимов Р.Э.

Секретарь Комиссии:

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	21.09.2023 15:08:08	22.09.2023 14:16:12	25.09.2023 06:31:53	25.09.2023 10:11:57
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	533 588,20	299 551,38	433 138,64	328 108,00
Сумма ценового предложения, по заявке, с учетом применения приоритета товаров российского происхождения, без НДС, руб. *	533 588,20	299 551,38	368 167,84	278 891,80
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена	0,52	0,93	0,76	1,00
$Ц_i = v_1 \times \frac{Ц_{прп}/Ц_i}{v_1} = 1$	0,52	0,93	0,76	1,00
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	4	2	3	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ГМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион
Свёрла и буры	ООО "СКС"	4	25.09.2023 10:11:57	328 108,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №7249

Подписи:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 02.10 2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование				ЕИ	Заказчик	Кол-во	График оказания услуг в 2023 году		Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки
		Код	Наименование	Наименование, согласованное с поставщиком	ЕИ				начало	конец			
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	1	TB000051	Набор сверл по дереву (M6-8-10-12-14-18мм)	Набор сверл по дереву (M6-8-10-12-14-18мм)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	1193,00	7158,00	4	
2	1	TB000052	Сверло по керам. плитке/стеклу M8	Сверло по керам. плитке/стеклу M8	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	80,00	480,00	4	
3	1	TB000054	Бур SDS+ 10x210	Бур SDS+ 10x210	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	13	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	82,00	1066,00	4	
4	1	TB000055	Бур SDS+ 12x601	Бур SDS+ 12x601	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	214,00	1926,00	4	
5	1	TB000058	Бур SDS+ 16x800	Бур SDS+ 16x800	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	677,00	2031,00	4	
6	1	TB000060	Бур SDS+ 20x600	Бур SDS+ 20x600	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	425,00	3400,00	4	
7	1	TB000063	Бур с хвостовиком SDS+ 5x110	Бур с хвостовиком SDS+ 5x110	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	13	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	47,00	611,00	4	
8	1	TB000064, TB0000691	Бур с хвостовиком SDS+ 6x160	Бур с хвостовиком SDS+ 6x160	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	74	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	50,00	3700,00	4	
9	1	TB000065	Бур с хвостовиком SDS+ 8x160	Бур с хвостовиком SDS+ 8x160	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	56	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	60,00	3360,00	4	
10	1	TB000066	Бур с хвостовиком SDS+ 10x160	Бур с хвостовиком SDS+ 10x160	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	71,00	568,00	4	
11	1	TB000067	Бур с хвостовиком SDS+ 12x260	Бур с хвостовиком SDS+ 12x260	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	14	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	116,00	1624,00	4	
12	1	TB000073	Бур SDS+ 25x1000	Бур SDS+ 25x1000	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	1672,00	3344,00	4	
13	1	TB000220	Сверло к/х 10	Сверло к/х 10	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	172,00	3440,00	4	

14	1	ТВ00022 3	Сверло к/х 11	Сверло к/х 11	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	166,00	3320,00	4
15	1	ТВ00022 4	Сверло к/х 12	Сверло к/х 12	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	162,00	3240,00	4
16	1	ТВ00022 6	Сверло к/х 13	Сверло к/х 13	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	197,00	3940,00	4
17	1	ТВ00022 8	Сверло к/х 14	Сверло к/х 14	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	203,00	4060,00	4
18	1	ТВ00023 3	Сверло к/х 16	Сверло к/х 16	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	228,00	456,00	4
19	1	ТВ00023 8	Сверло к/х 17,5	Сверло к/х 17,5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	276,00	2760,00	4
20	1	ТВ00023 9	Сверло к/х 18	Сверло к/х 18	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	284,00	568,00	4
21	1	ТВ00024 1	Сверло к/х 19	Сверло к/х 19	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	310,00	3100,00	4
22	1	ТВ00024 3	Сверло к/х 20	Сверло к/х 20	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	398,00	796,00	4
23	1	ТВ00024 7	Сверло к/х 22,0	Сверло к/х 22,0	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	474,00	2370,00	4
24	1	ТВ00024 9	Сверло к/х 23,0	Сверло к/х 23,0	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	535,00	1070,00	4
25	1	ТВ00025 1	Сверло к/х 24,0	Сверло к/х 24,0	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	612,00	1224,00	4
26	1	ТВ00025 9	Сверло к/х 27,0	Сверло к/х 27,0	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	796,00	3980,00	4
27	1	ТВ00026 1	Сверло к/х 28	Сверло к/х 28	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	841,00	1682,00	4
28	1	ТВ00027 2	Сверло к/х 33,0	Сверло к/х 33,0	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	3591,00	17955,00	4

29	1	ТВ00030 9	Сверло ц/х 10,0	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	49,00	98,00	4
30	1	ТВ00030 9	Сверло ц/х 10,0	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	49,00	98,00	4
31	1	ТВ00031 5	Сверло ц/х 11	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	59,00	118,00	4
32	1	ТВ00031 7	Сверло ц/х 12	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	78,00	312,00	4
33	1	ТВ00032 0	Сверло ц/х 13	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	90,00	180,00	4
34	1	ТВ00032 2	Сверло ц/х 14	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	417,00	834,00	4
35	1	ТВ00033 0	Сверло ц/х 17,0	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	1230,00	2460,00	4
36	1	ТВ00033 7	Сверло ц/х 2	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	57	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	5,00	285,00	4
37	1	ТВ00033 8	Сверло ц/х 2,3	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	5,00	20,00	4
38	1	ТВ00033 9	Сверло ц/х 2,5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	5,00	50,00	4
39	1	ТВ00034 0	Сверло ц/х 3	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	5,00	60,00	4
40	1	ТВ00034 1	Сверло ц/х 3,2	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	54	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	5,00	270,00	4
41	1	ТВ00034 2	Сверло ц/х 3,3	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	5,00	20,00	4
42	1	ТВ00034 3	Сверло ц/х 3,5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	105	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	5,00	525,00	4
43	1	ТВ00034 4	Сверло ц/х 4	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	27	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	6,00	162,00	4

44	1	ТВ00034 5	Сверло ц/х 4,1	Сверло ц/х 4,1	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	8,00	32,00	4
45	1	ТВ00034 6	Сверло ц/х 4,2	Сверло ц/х 4,2	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	19	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	7,00	133,00	4
46	1	ТВ00034 7	Сверло ц/х 4,5	Сверло ц/х 4,5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	45	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	7,00	315,00	4
47	1	ТВ00035 0	Сверло ц/х 5	Сверло ц/х 5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	42	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	10,00	420,00	4
48	1	ТВ00035 2	Сверло ц/х 5,5	Сверло ц/х 5,5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	13,00	520,00	4
49	1	ТВ00035 3	Сверло ц/х 6	Сверло ц/х 6	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	42	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	13,00	546,00	4
50	1	ТВ00035 4	Сверло ц/х 6,5	Сверло ц/х 6,5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	7	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	17,00	119,00	4
51	1	ТВ00035 5	Сверло ц/х 6,7	Сверло ц/х 6,7	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	18,00	72,00	4
52	1	ТВ00035 6	Сверло ц/х 7	Сверло ц/х 7	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	17	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	18,00	306,00	4
53	1	ТВ00035 7	Сверло ц/х 7,5	Сверло ц/х 7,5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	7	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	20,00	140,00	4
54	1	ТВ00035 8	Сверло ц/х 8	Сверло ц/х 8	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	27,00	135,00	4
55	1	ТВ00035 9	Сверло ц/х 8,2	Сверло ц/х 8,2	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	30,00	120,00	4
56	1	ТВ00036 3	Сверло ц/х 9	Сверло ц/х 9	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	35,00	105,00	4
57	1	ТВ00041 9	Набор буров по бетону, 6-8-10*160, 8-10*160, 8-10-12*210, 10-12-14*260 мм, зубила 4 шт., SDS PLUS	Набор буров по бетону, 6-8-10*160, 8-10-12*210, 10-12-14*260 мм, зубила 4 шт., SDS PLUS	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	2160,00	19440,00	4

58	1	ТВ00047 2	Сверло победитовое диаметром 6 мм и длиной 150 мм	Сверло победитовое диаметром 6 мм и длиной 150 мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	18	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	60,00	1080,00	4
59	1	ТВ00047 3	Сверло победитовое 8	Сверло победитовое 8	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	39,00	585,00	4
60	1	ТВ00047 4	Сверло победитовое 10	Сверло победитовое 10	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	52,00	468,00	4
61	1	ТВ00048 2	Сверло победитовое 5	Сверло победитовое 5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	11	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	19,00	209,00	4
62	1	ТВ00057 5	Сверло по металлу спиральное с к/х д-6,2 мм	Сверло по металлу спиральное с к/х д-6,2 мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	172,00	172,00	4
63	1	ТВ00057 7	Сверло по металлу спиральное с к/х д-7,2 мм	Сверло по металлу спиральное с к/х д-7,2 мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	172,00	172,00	4
64	1	ТВ00061 3	Бур по бетону с хвостовиком SDS диаметром 6 мм длиной 110 мм, хвостовик SDS+	Бур по бетону с хвостовиком SDS диаметром 6 мм длиной 110 мм, хвостовик SDS+	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	44,00	176,00	4
65	1	ТВ00061 5	Бур по бетону SDS D 6 мм -L 210 мм, хвостовик SDS+	Бур по бетону SDS D 6 мм -L 210 мм, хвостовик SDS+	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	60,00	120,00	4
66	1	ТВ00062 6	Бур по бетону с хвостовиком SDS+ D 32 мм -L 450 мм	Бур по бетону с хвостовиком SDS+ D 32 мм -L 450 мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	1272,00	1272,00	4
67	1	ТВ00065 2	Набор сверл по металлу №1 10шт (1,0- 10,0мм)	Набор сверл по металлу №1 10шт (1,0-10,0мм)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	976,00	14640,00	4
68	1	ТВ00065 4	Набор сверл по металлу №10, 19шт (1,0-10,0мм)	Набор сверл по металлу №10, 19шт (1,0-10,0мм)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	54	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	848,00	45792,00	4
69	1	ТВ00073 9	Сверло ступенчатое d6-39 шаг 4мм	Сверло ступенчатое d6-39 шаг 4мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	666,00	6660,00	4
70	1	ТВ00074 3	Сверло ступенчатое d4-20 шаг 4мм	Сверло ступенчатое d4-20 шаг 4мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	304,00	608,00	4
71	1	ТВ00074 6	Бур SDS+ 18x800	Бур SDS+ 18x800	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	735,00	3675,00	4

72	1	ТВ00074 8	Бур SDS+ 16x600	Бур SDS+ 16x600	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	317,00	1585,00	4
73	1	ТВ00074 9	Бур SDS+ 14x600	Бур SDS+ 14x600	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	226,00	452,00	4
74	1	ТВ00081 8	Бур по бетону SDS 6мм L 110	Бур по бетону SDS 6мм L 110	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	22	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	44,00	968,00	4
75	1	ТВ00083 0	Сверло ш/х 0,9	Сверло ш/х 0,9	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	3,00	6,00	4
76	1	ТВ00083 3	Бур SDS+ 8x210	Бур SDS+ 8x210	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	78,00	156,00	4
77	1	ТВ00083 5	Сверло перовое Д 24мм	Сверло перовое Д 24мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	62,00	124,00	4
78	1	ТВ00083 6	Сверло перовое Д 12мм	Сверло перовое Д 12мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	48,00	96,00	4
79	1	ТВ00085 0	Сверло центровочное 2317-0003 1,6	Сверло центровочное 2317-0003 1,6	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	39,00	780,00	4
80	1	ТВ00085 1	Сверло центровочное 2317-0005 2,5	Сверло центровочное 2317-0005 2,5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	46,00	920,00	4
81	1	ТВ00094 6	Сверло по металлу Р6М5 3,0	Сверло по металлу Р6М5 3,0	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	5,00	10,00	4
82	1	ТВ00094 7	Сверло по металлу Р6М5 3,3	Сверло по металлу Р6М5 3,3	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	5,00	10,00	4
83	1	ТВ00094 8	Сверло по металлу Р6М5 4,0	Сверло по металлу Р6М5 4,0	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	7,00	14,00	4
84	1	ТВ00094 9	Сверло по металлу Р6М5 4,2	Сверло по металлу Р6М5 4,2	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	7,00	14,00	4
85	1	ТВ00095 0	Сверло по металлу Р6М5 4,5	Сверло по металлу Р6М5 4,5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	7,00	14,00	4
86	1	ТВ00095 1	Сверло по металлу Р6М5 5,2	Сверло по металлу Р6М5 5,2	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	12,00	24,00	4

87	1	ТВ00095 2	Сверло по металлу Р6М5 5,3	Сверло по металлу Р6М5 5,3	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	12,00	24,00	4
88	1	ТВ00095 3	Сверло по металлу Р6М5 6,2	Сверло по металлу Р6М5 6,2	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	17,00	34,00	4
89	1	ТВ00095 5	Сверло по металлу Р6М5 8	Сверло по металлу Р6М5 8	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	27,00	54,00	4
90	1	ТВ00095 9	Сверло по металлу Р6М5 10,2	Сверло по металлу Р6М5 10,2	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	45,00	90,00	4
91	1	ТВ00096 1	Сверло по металлу Р6М5 12,5	Сверло по металлу Р6М5 12,5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	72,00	144,00	4
92	1	ТВ00098 3	Набор сверл перовых по дереву 16-32мм 5 предметов	Набор сверл перовых по дереву 16-32мм 5 предметов	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	620,00	1240,00	4
93	1	ТВ00099 8	Бур SDS-тах 50x1000мм	Бур SDS-тах 50x1000мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	17760,00	17760,00	4
94	1	ТВ00110 1	Сверло по металлу Р6М5 14,0 мм 10/5/ТИЗ	Сверло 14.0мм цх Класс В Р6М5/HSS	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	106,00	212,00	4
95	1	ТВ00110 5	Сверло по металлу Р6М5 16,0 мм 50/10/ТИЗ	Сверло 16.0мм цх Класс В Р6М5/HSS	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	165,00	330,00	4
96	1	ТВ00110 9	Сверло по металлу Р6М5 18,0 мм 10/5/ТИЗ	Сверло 18.0мм цх Класс В Р6М5/HSS	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	228,00	456,00	4
97	1	ТВ00111 3	Сверло по металлу Р6М5 20,0 мм 10/5/ТИЗ	Сверло 20.0мм цх Класс В Р6М5/HSS	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	269,00	538,00	4
98	1	ТВ00112 7	Набор сверл 14/ТИЗ/7св. по металлу (под резьбу) 1,6;2,5;3,3;4,2;5,0;6,8;8,5 151	Набор сверл 1,6-8,5 мм (7шт. 1,6; 2,5; 3,3; 4,2; 5,0; 6,8; 8,5мм) по металлу HSS HC12 "SDW TOOLS"	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	152,00	1368,00	4
99	1	ТВ00113 0	Набор сверл по бетону до 16мм	Набор сверл по бетону до 16мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	2535,00	20280,00	4
100	1	ТВ00113 3	Набор сверл по металлу 1,0-13,0(0,5)жу с окн., 25шт Н2502 титан	Набор сверл по металлу 1,0-13,0(0,5)жу с окн., 25шт Н2502 титан	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	32	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	1389,00	44448,00	4

101	1	ТВ00127 3	Коронка буровая 68мм по бетону	Коронка буровая 68мм по бетону	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	460,00	2760,00	4
102	1	ТВ00129 7	Набор буровых коронок ЗУБР, 10 предметов (29185-Н10) или эквивалент	Набор буровых коронок ЗУБР, 10 предметов (29185-Н10)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	8831,00	35324,00	4
103	1	ТВ00135 1	Бур SDS-max32x800	Бур SDS-max32x800	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты заключения договора	по 31.10.2023г.	11120,00	11120,00	4
Итого:											328 108,00	

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э